教务〔2017〕53号
关于开展2016-2017学年第二学期校级学生教学信息员网上信息反馈的通知

各教学单位：

为完善教学质量监控体系，及时、全面了解全校教学运行基本状态，加强对教学工作信息的收集与反馈，推动教学管理信息化，学校决定开展本学期校级学生信息员网上信息反馈工作，现将有关事宜通知如下：

一、参与对象：校级学生教学信息员

二、反馈时间：2017年4月25日至5月7日

 三、反馈内容：教师课堂教学、教材使用、学生学习、教学管理意见与建议等。

 四、反馈程序：

1、打开校园网首页，点击“教学教务管理系统”；
2、输入学号、密码登录；

3、登录后在“信息维护”下拉框中点击“信息员信息反馈”；

4、填写“意见标题”和“反馈意见”并提交（字数不超过200字）。

五、信息处理：校级学生教学信息员网上信息反馈结束，教务处汇总归口后，时间另行通知。

请各学院（系）学生教学信息员负责老师通知所在学院校级学生信息员及时登录教学教务管理系统进行教学信息反馈。

                                    教  务  处

                                2017年4月24日